
 

第一回さいたま市整形外科研究会のご案内 

 

謹啓 寒冷の候、先生方におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。 

さてこの度、 第一回さいたま市整形外科研究会を別記のように開催させていただくことになりまし

た。多くの先生方にご参加いただき、明日からの日常診療にお役に立てれば幸甚に存じます。つき

ましては、ご多忙のことと存じますが、万障お繰り合わせの上、何卒ご参集くださりますようご案内申

し上げます。 

謹白 

200９年１月吉日 

       さいたま市整形外科連絡協議会 

               会長  川久保 誠 

記 

 日 時：２００９年２月２６日(木)  １９：３０～２０：３０ 

 場 所：ラフレさいたま ４Ｆ 欅の間 

      〒330-0081 さいたま市中央区新都心 3-2 Tel:０４８（６０１）１１１１ 

 

＊＊＊プログラム＊＊＊ 

【製品紹介】  

『骨粗鬆症治療剤 アクトネル錠１７．５ｍｇ』 

                              エーザイ株式会社  

【特別講演】  

     座長：川久保整形外科クリニック            川久保 誠先生 

「 膝 の ス ポ ー ツ 損 傷 」 

     埼玉医科大学総合医療センター 整形外科 教授 酒井 宏哉先生 

 

参加費として１０００円いただきます。 

※なお、講演会終了後に情報交換の場をご用意させていただいております。 

本会は日本整形外科学会教育研修講演（必須分野：０２外傷性疾患（スポーツ障害を含む） 

１２膝・足関節疾患）１単位を申請しております。 

                                    共 催 ：さいたま市整形外科連絡協議会 

                                        エ ー ザ イ 株 式 会 社 

後 援 ：埼 玉 県 整 形 外 科 医 会 


